

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/rower-mlodziezowy-kellys-marc-70-24-cal-2018-p-3521.html>

Rower młodzieżowy Kellys Marc 70 24-cal 2018



Cena	2 299,00 zł
Dostępność	Sprawdź dostępność - zadzwoń 616-660-333
Czas wysyłki	3 dni
Producent	Kellys

Opis produktu

Rama: Rama aluminiowa, Kellys Alutec RRC Junior Plus, RRC Geometry (Race Ready Concept)

Widelec: Sztynny, aluminiowy

Stery: Pół-zintegrowane

Suport: Cartrige- łożyska maszynowe uszczelnione

Mechanizm korbowy: Prowheel (36), długość 152 mm dostosowana do potrzeb dziecka

Manetka: Shimano SL-M310 Rapidfire Plus - półautomatyczna

Przerzutka tylna: Shimano TX800

Ilość biegów: 7

Kaseta: Shimano CS-HG200-7 (12-32)

Łańcuch: KMC Z51 (102 ogniwa)

Hamulce: Tektro tarczowe hydrauliczne

Klamki hamulcowe: Tektro

Piasty: KLS Firework Disc, 32 otwory

Obęcze/zestaw kół: KLS Brave Disc 507x23,32 otwory

Szprychy: stalowe

Opony: Kenda Nevegal 24x2.5

Wspornik kierownicy: Kalloy, 28.6mm, długość 60mm

Kierownica: Steel RiseBar, 25.4mm, szerokość 580mm

Chwyty: KLS Advancer 2Density

Wspornik siodła: Kalloy, 27.2mm, długość 300mm

Siodło: KLS DriveLine Junior

Pedały: stalowo-plastikowe

Pamiętasz swój pierwszy rower?

Co byś wtedy powiedział na jeden z rowerów Junior? Rower jest fantastycznym prezentem bożonarodzeniowym, urodzinowym czy nagrodą za dobre wyniki w nauce. Rowery dla dzieci nie znajdują się na obrzeżach naszej działalności, dlatego też nasze doświadczenia z pozostałych kategorii rowerów poświęciliśmy również młodszym rowerzystom. Stworzyliśmy rowery, które są bezpieczne, łatwo się je prowadzi i nie wymagają dużych nakładów konserwacyjnych. Modele KELLYS Junior mają na wyposażeniu to samo, co rowery dla dorosłych, a do tego są ergonomicznie przystosowane do różnych grup wiekowych - od najmłodszych, aż po nastolatków.

Rowery z kategorii Junior przeznaczone są wyłącznie dla najmłodszych rowerzystów. Oferta obejmuje modele od 16 do 24 cali. Rowery na kołach 16-calowych są odpowiednie dla dziecka w wieku około 3-6 lat, 20 cali najczęściej sugerowane jest dla wieku 6-9 lat, natomiast 24 cale - 9-12 lat. Wszystkie rozmiary zostały odpowiednio dopracowane pod kątem ergonomii dla różnych grup wiekowych. Wybierając rower dla dziecka należy wypróbować go w sklepie, gdyż dzieci często rosną w różnym tempie. Rowery KELLYS z serii Junior wykonane są na tej samej linii montażowej, co pozostałe modele. Do ich budowy

stosowane są odpowiednie i sprawdzone komponenty dla mniejszych rowerów. Korzystając z doświadczenia zebranego przy projektowaniu innych modeli KELLYS, stworzyliśmy rowery lekkie, bezpieczne, łatwe w obsłudze i wytrzymałe. Niepowtarzalny design pokochały wszystkie dzieci. Kupując rower dla swojego dziecka najlepiej skontaktować się ze sklepem specjalistycznym wymienionym na naszej mapie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar kół:: 24"

Wybierz rozmiar:: 12"

Wybierz kolor:: Czarno-czerwony